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ELENCO SVOLGIMENTO LAVORO DI TIPO ACCESSORIO (Art. 70 D. Lgs. 10 settembre 2003 n. 276 
così come integralmente sostituito dalla legge di riforma del mercato del lavoro 28 giugno 
2012, n. 92, nonché come modificato dalla L. 99/2013 di conversione del D.L 46/2013 e s.m.i.) 
 
ADDETTO CONTROLLO AREE DI SOSTA 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 FIORENZANI KATIA  103 

2 BELLANTONIO ANNA 77 

3 ALTOMANI MARCO 60 

4 NATELLI FRANCO 55 

5 FERRANTINI STEFANIA 49 

6 MINOIA IVANO 43 

7 AGNOLETTI ANTONELLA 29 

8 BARBI GABRIELE 28 

9 GIOVANNELLI LUANA 27 

10 MONTESI MARTINA 27 

11 TIENGO PAOLO 27 

12 PALAZZO ANTONIO 21 

13 GIOMMONI SARA 19 

14 BELLI ROBERTO 18 

15 GIOMMONI LUCA 18 

16 MAGI STEFANO 16 

17 TRINGALI ANDREA 15 

18 MUCCI GIULIO 14 

19 ROSSI ANGELA 13 

20 PERICOLI FEDERICA 12 

21 LO BELLO LICIA 11 

22 MUCCI BENEDETTA 11 

23 MENALE NICOLA 10 

24 TAVIANI FRANCESCO 9 

25 RISPOLI BRUNO 7 

26 FIORE DARIO 6 

27 VENTURINI MARCO 5 

28 BELLUCCI VALENTINA 4 

29 LEONI MARGHERITA 4 

30 SERAFIN VALENTINA 4 

31 BERRETTI LISA 3 

32 CADDEO EDOARDO 3 

33 CAMPANI SOFIA 3 

34 DAVIDDI LUCA 3 

35 DIANA ALESSANDRO 3 

36 FELICI CECILIA 3 

37 FELICI SAMANTA 3 

38 GIORGI MONIA 3 
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 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

39 IFTIMIA CIPRIAN 3 

40 LONZI TOMMASO 3 

41 PASTORE SALVATORE 3 

42 RADASSAO SILVANA 3 

43 RENZETTI GIORGIO 3 

44 RICCI DARIO 3 

45 RUBEGNI CLAUDIO 3 

46 SERAFIN MATTEO 3 

47 SERI BERNARDO 3 

48 TRAVISON BEATRICE 3 

49 VALDRIGHI COSIMO 3 

50 VANELLI DAVIDE 3 

51 VENTURA ELIO 3 

52 ARMELLINI FILIPPO 1 

53 BARABESI RICCARDO 1 

54 BELLUCCI CLAUDIO 1 

55 CAMPANI VERONICA 1 

56 CRUCIANO GIACOMO 1 

57 FIORE CIRO 1 

58 GAMBASSI GIORGIO 1 

59 LANFORTI MASSIMILIANO 1 

60 LORENZINI GIULIANO 1 

61 SARRO NATASCIA 1 

 

SUPPORTO UFFICIO INFORMAZIONI E ACCOGLIENZA TURISTICA, ASSISTENZA MANIFESTAZIONI 

SPORTIVE, CULTURALI, PROMOZIONE DEL TERRITORIO. 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 THUEMER ULRIKE 200 

2 GUALTIERI SUSANNA 113 

3 BELLUCCI VALENTINA 64 

4 AZZUE' TANIA 34 

5 LUBRANI CLAUDIA 27 

6 SALETTI FILIPPO 23 

7 GIORGI MONIA 15 

8 BERRETTI CHIARA 13 

9 BOTTACCI CAROLINA 13 

10 MONTESI MARTINA 9 

11 BARBI GABRIELE 7 

12 CAMPANI SOFIA 7 

13 MUCCI GIULIO 7 

14 RISPOLI BRUNO 7 

15 VANELLI DAVIDE 7 

16 FELICI CECILIA 5 

17 CADDEO EDOARDO 3 
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 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

18 DIANA ALESSANDRO 3 

19 FIORENZANI KATIA  3 

20 LONZI TOMMASO 3 

21 NATELLI FRANCO 3 

22 RUBEGNI CLAUDIO 3 

23 SERAFIN VALENTINA 3 

24 SERI BERNARDO 3 

25 TAVIANI FRANCESCO 3 

26 TIENGO PAOLO 3 

27 TRAVISON BEATRICE 3 

28 VALDRIGHI COSIMO 3 

29 ALTOMANI MARCO 1 

30 DAVIDDI LUCA 1 

31 DELLA ROSSA IRENE 1 

32 GIOMMONI LUCA 1 

33 GIOMMONI SARA 1 

34 IFTIMIA CIPRIAN 1 

35 LO BELLO LICIA 1 

36 MENALE NICOLA 1 

37 PALAZZO ANTONIO 1 

38 PERICOLI FEDERICA 1 

39 RADASSAO SILVANA 1 

40 SERAFIN MATTEO 1 

41 TRINGALI ANDREA 1 

42 VENTURA ELIO 1 

 

 

ATTIVITA’ DI GIARDINAGGIO, ASSISTENZA SEGNALETICA, SORVEGLIANZA NOTTURNA IN DARSENA, 

MANUTENZIONE E PULIZIA EDIFICI. 

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

1 LANFORTI MASSIMILIANO 403 

2 LORENZINI GIULIANO 280 

3 PELLEGRINI HENRY 250 

4 FIORE CIRO 249 

5 VENTURINI MARCO 184 

6 CIANI DANIELE 154 

7 BARABESI RICCARDO 135 

8 GIOVANNELLI LUANA 122 

9 GAMBASSI GIORGIO 118 

10 MINOIA IVANO 80 

11 FERRANTINI STEFANIA 69 

12 SOAVE STEFANO 50 

13 BELLANTONIO ANNA 49 

14 SORRESINA ROSANNA 49 
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 NOMINATIVO PUNTEGGIO 

15 BELLI ROBERTO 42 

16 BIANCALANI SILVIO 40 

17 AGNOLETTI ANTONELLA 36 

18 PALAZZO ANTONIO 23 

19 FALCHI ENRICO 13 

20 LO BELLO LICIA 11 

21 RENZETTI GIORGIO 4 

22 ALTOMANI MARCO 3 

23 BELLUCCI VALENTINA 3 

24 CADDEO EDOARDO 3 

25 DAVIDDI LUCA 3 

26 DIANA ALESSANDRO 3 

27 FELICI CECILIA 3 

28 FIORENZANI KATIA  3 

29 GIORGI MONIA 3 

30 IFTIMIA CIPRIAN 3 

31 NATELLI FRANCO 3 

32 PERICOLI FEDERICA 3 

33 RADASSAO SILVANA 3 

34 RICCI DARIO 3 

35 SERAFIN MATTEO 3 

36 SERAFIN VALENTINA 3 

37 SERI BERNARDO 3 

38 VENTURA ELIO 3 

39 CAMPANI VERONICA 1 

40 CINI ALBERTO 1 

41 CRUCIANO GIACOMO 1 

42 FIORE DARIO 1 

43 LEONI MARGHERITA 1 

44 ROSSI STEFANO 1 

   

 

 

Castiglione della Pescaia, 21 Aprile 2016 

 
 

                                                                                                                                          F.to Il Direttore Generale 

                                                                                                                                          Dott.ssa Daniela Magrini 


